

Strategiczne Inicjatywy	5 letnie cele	Kluczowe zadania	Rok (od/do)	Cel	Dział odpowiedzialna w Biurze Narodowym
Model Rozwoju Zawodnika	Wzrost liczby zawodników i skupienie się na zatrzymaniu zawodników w programie	<p>Utworzyć nowe sekcje OS w nowych miejscach w Polsce</p> <p>Ustanowić wspólną Bazę danych do kontroli treningów i udziału w zawodach</p> <p>Zachęcać do częstszego treningu i udziału w zawodach regionalnych</p> <p>Skupienie się na dyscyplinach, w których spada liczba zawodników</p>	2011 – 2015	<p>Min. 50 nowych sekcji OS i min. 500 nowych zawodników OS</p> <p>Ustanowienie połączenia pomiędzy bazą danych OSP i systemem GMS, koordynatorzy bazy danych w GMS w każdym Oddziale Regionalnym</p> <p>Zapewnienie min. 1 treningu na tydzień dla wszystkich zarejestrowanych zawodników</p> <p>Min 2 dodatkowe imprezy na dyscyplinę w roku (obóz, szkolenie, pokaz...)</p>	Dział Sportu i Dział Organizacyjny (Baza Danych)
Igrzyska i Zawody	Podniesienie jakości zawodów Olimpiad Specjalnych na wszystkich poziomach: lokalnym, regionalnym i ogólnopolskim	<p>Zapewnienie realizacji długoterminowego kalendarza zawodów ogólnopolskich na odpowiednim poziomie jakości.</p> <p>Skupienie się na szkoleniach dla organizatorów zawodów</p> <p>Produkcja przewodników dla organizatorów zawodów – Przewodnik do Ceremonii Dekoracji, Przewodnik do Ceremonii Otwarcia/Zamknięcia, Przewodnik do Organizacji Zawodów OS</p> <p>Ustanowienie minimalnych standardów dla zawodów regionalnych i ogólnopolskich</p> <p>Ścisła współpraca z koordynatorami dyscyplin sportu</p>	2011 – 2015	<p>W nawiązaniu do planu</p> <p>Min 1 w roku szkolenie ze wszystkimi organizatorami zawodów ogólnopolskich</p> <p>Min 1 przewodnik na rok na stronie internetowej OSP</p> <p>90% zawodów zorganizowanych w oparciu o standardy</p> <p>Min 1 spotkanie na 2 lata</p>	Dział Sportu

Igrzyska i Zawody	Lepsza komunikacja ze związkami i klubami sportowymi	Zawieranie porozumień partnerskich, Branie udziału w oficjalnych imprezach Polskich Związków Sportowych (mistrzostwa itd.) w formie pokazów promocyjnych OSP Współpraca ze Związkami Sportowymi podczas Ogólnopolskich Imprez OS – zawody, szkolenia, pokazy dla trenerów itp.	Do końca 2014 2011 – 2015	Min. 15 Min 3 w roku Min 3 w roku	Dział Sportu
Igrzyska i Zawody	Rozwój program sportowego	Nowa dyscyplina – Bieg na raketach śnieżnych (Snowshoeing) Nowa dyscyplina – bocce Zorganizowanie Europejskich Zawodów OS w Polsce	2011 - 2015 2013	Bieg na raketach śnieżnych - 2012-Ogólnopolskie Zimowe Igrzyska OS i 2013 światowe Zimowe Igrzyska OS w Koreii min. 1000 Zawodników zarejestrowanych/grających w bocce do 2013	Dział Sportu
Doskonałość Trenowania	Podniesienie jakości trenowania zawodników w Olimpiad Specjalnych	Rekrutacja nowych trenerów i zapewnienie im więcej szkoleń Olimpiad Specjalnych Utworzenie zakładki dla trenerów na stronie internetowej OSP zawierającej pomoce i użyteczne informacje dla trenerów OS Skupienie się na motywowaniu trenerów OS do pozostania w programie Olimpiad Specjalnych	2011 – 2015 2012 – 2015 2012 2015	Min. 200 nowych trenerów Min. 6 dyscyplin do 2015 roku (tłumaczenia na język polski) 70% 90%	Dział Sportu
Sporty Zunifikowane	Kontynuacja rozwoju Sportów Zunifikowanych	Dodanie nowych Sportów Zunifikowanych do oferty sportowej OSP Włączenie konkurencji zunifikowanych do Zawodów Ogólnopolskich w wybranych dyscyplinach Rozwój drużyn młodych w piłce nożnej i koszykówce w Oddziałach Regionalnych	2012 – 2015 2012 , 2013	Min. 3 Oddziały Regionalne do 2015 roku Min 1 w roku 50 drużyn zunifikowanych piłkarskich & 20 koszykarskich do końca 2013	Dział Sportu

Spory Zunifiko wane Młodych ®	Nowe możliwości dla zawodnikó w i parterów	Organizacja szkoleń dla nauczycieli i trenerów; Promowanie idei integracji; Dodanie nowej dyscypliny; Połączenie z programem "Dołącz do nas"	2011 – 2015	Ponad 10 Oddziałów Regionalnych zaangażowanych w program	Dział Sportu i Dział Nowych Inicjatyw
Globaln a Piłka Nożna	Współprac a z PZPN i lokalnymi związkami piłki nożnej	Każdy Oddział Regionalny posiada aktywnego Koordynatora Piłki Nożnej współpracującego z lokalnymi związkami piłki nożnej Tydzień Piłki Nożnej – skupienie się na Grassroots Day – udział Olimpiad Specjalnych Polska Udział trenerów OSP w impresach związkowych takich jak szkolenie itp.	2011 - 2015	Coroczne spotkania Oddziałowych Koordynatorów Piłki Nożnej Wszystkie 18 Oddziałów Regionalnych bierze udział w Europejskim Tygodniu Piłki Nożnej i min. 10 Grassroots Day każdego roku Min 5 trenerów OS przeszkolonych co roku	Dział Sportu
Globaln a Piłka Nożna	Połączenie z Euro 2012	Stworzenie materiałów promocyjnych związanych z EURO 2012	2011 - 2012	Kampania reklamowa Olimpiad Specjalnych Polska	Dział Sportu i Dział Marketin gu